GLOWNA KOMENDA POLICJI PANSTWOWEJ.

WYDZIAL IV REJESTRACYJNOKARNY (gkCentr. Inwigil.)
Warszawa, ul. Dluga 38. Adres telegr. ,Rekarpol". Telefon 140-23 i 140-26

Gazeta ss(1X(za

Warszawa, dn. 29 Maja 1920 r.

Listy goncze.

6035. Ochrymowicz Piotr, b. oficer ukr. gr.-kat, wolny,
student gimn. pochodzi z Weldzierza, obwiniony z § 326 w. n. k.
Eksponowan. Sedzia Sledczy Iwowskiego Sadu W. O. 6. w Stryju,
L. cz. 38-20. Dsk. 499-20. Urzad Sled. przy Okr. Kom. P. P. w Prze-
my$lu, dnia 7 kwietnia r. b. L. 746-U. S. Lp. 8804-20.

6036. Krysiak Jozef, szer., ur. w 1901 r. w Lodzi, tamze
przynalezny, zamieszkaty przy ul. Lagiewnickiej nr 118, rzym.-kat.,
kawaler, robotnik, szatyn, oczy piwne, nos maly, usta mierne, broda
prop., twarz okragla, posadzony o dezercj¢. Oddz. IV Komp. Baonu
wart. 1-4 w Lodzi, dnia 4 maja r. b.—Lp. 8808-20.

6037. Gotdwasser-Wodzinski Ludwik Jan, szer., ur.
19 stycznia r. b. w Warszawie, przynalezny .do Nowego Sacza (Ma-
lopolska) wyzn. mojz., wolny, wtosy brwi i oczy czarne, nos. prop,
usta norm., twarz okragla, nosi cwikier, wzrost 167 ctm. obwiniony
o dezercj¢ i kradziez. " Oddzial Sztabowy Departam. gospod. Min.
Spr. Wojskowych w Warszawie, dnia 10 maja r. b.—Lp. 8748-20.

6038. Brdak Antoni, kanonier, ur. 26 maja r. b. w Mlawie,
przynalezny do Warszawy i tamze zam. przy ul. Senatorskiej 26,
rzym.-kat., kawaler, ogrodnik, blondyn, oczy niebieskie, nos i usta
prop, twarz podluzna, wzrost 169 cm. D-two 6 Bat. 2 Pulku Art.



Polow. Leg. w Radomiu, dnia 3 grudnia 1919 r. 1 dz. 859. —
Lp. 8748-20.

6039. Szubert Jan false Szablinski Jan, kapr., syn
Jana i Zuzanny, zam. w Poznaniu, ul. Rybaki nr 5, ur. 22 stycznia
1899 w Konarzewie, Poznanskie, wlosy ciemne, nos norm., czoto
niskie, oczy siwe, twarz okragta, wzrost sredni. Dowddztwo 9 baterji
11 ptk. kres. art. poi. IIl Dywizjonu w W .-Grudzigdzu dnia 3 kwie-
tnia r. b.—Lp. 7043-20.

6040. Kowalczyk Jan, st. zoln., syn Aleksandra K., zam.
w Warszawie przy ul. Targowej, ur. 24 marca 1S93 r., wlosy blond,
twarz podtuzna, oczy niebieskie, nos norm., wzrost $redni, D-two
9 bat. 11 ptk. kres. art. poi. III Dywizjonu w Grudziadzu, dnia
3 kwietnia r. b.—Lp. 7043-20.

6041. Ro6zanski Franciszek, szer.,, ur. w 1902 r. w Sta-
nistawowie, tamze zamieszkaty, student gimn. wzrostu niskiego,
twarz prop, wtosy blond, oczy piwne. Sad Wojsk. O. G. Lwowski
1 Oddz. Stanistawow za nr. 234-20. Lp. 7008-20.

Kuczubski Wltodzmierz, biegacz oddz. pochodzi rze-
komo z Sanoka, wzrostu niskiego, mizerny, lat okoto 15 liczacy,
szatyn o Jasnych oczach, ubrany w plaszcz wojskowy ziclony. Re-
ferat Sgdowy D-twa miasta i Placu we Lwowie. L. 57-20. Urzad Sled-
czy w PrzemyS$lu, dnia 4 kwietnia r. b. L. 1075-U. S. Lp. 8825-20.

6043. Pietryka Stanistaw, szer. 3 p. Wojsk poi. urodz.
17 kwietnia 1897 w Lodzi, tamze przyn., ul. Rybna 12, robotnik,
obwiniony z §§ 69, 70 i 138 K. K. W. i art. 581 p. K. K.. Sad Woj-
skowy O. G. w Lodzi. Oddz. S. III za nr 243-20 z dnia 7 kwietnia
r. b. Lp. 8559-20.

6044. Niemczyk Barttomiej, kan. z 1l p. art, poi, syn
Pawta 1 Agnieszki, ur. 17 sierpnia 1892 w Katowicach, Gorny Slask,
rzym.-kat., wolny, malarz, wzrost 179 ctm., szatyn, oczy piwne, nos
duzy. Sad poi. 11 Dyw. piech. poczta poi. 30 dnia 4 maja r. b.
L. cz. K. 1-19. Lp. 8559-20.

6045. Krans Mozes, ur. w 1891 r. Chodczowie pow. Bobrka,
mojz,, wolny, syn Chaima i Sary z Rotsteindéw, wzrost 153 ctm,,
oczy szare, wlosy czarne, bez zarostu, szczuplty, w gornej szczgce
2 ztote zegby, ubrany w granatowa bluzke, takiez spodnie, czarny
kapelusz, sznurowane trzewiki, obwiniony o kradziez kieszonkowj.
Ekspozytura Pol. Sled. w Rawie-ruskiej odezwa z dnia 1 maja r. b.
L. 43. Lp. 8498-20.

6046. Laba Jul ja, lat okolo 40, rodem z Rudnik pow. Mo-
Sciska, Matopolska, wzrostu $redniego, twarzy okraglej, wlosy czar-
ne podcicte, nos spiczasty, lewe oko nieco niniejsze przymruzone,
ubrana w czarng spddnice, posadzona o kradziez. Posterunek Policji
Panstw, w Boguchwale, dnia 27 kwietnia r. b. L. 319. Lp. 8480-20.

6047. Lokietko Joézef, ur. w 1903 r. w Ganczarach pow.
Lwow, syn Wawrzynca i Anny z Dubkéw, czyta i pisze, kawaler,



rzym.-kat., czeladnik mtynarski, posadzony o kradziez. Posterunek
P. P. w Zydatyczach, dnia 4 maja r. b. L. 364. Lp. 8820-20.

6048. Reksidler *Albert, strzelec, nr. w*Wolnicy Grabow-
skiej pow. Sieradzkiego z Kaliskiej 5 marca 1899 r. przynalezny do
Maciejowic,, pow. Sieradz., ewang., kawaler, rolnik, blondyn, oczy
niebieskie, brwi ciemne, nos prop., usta waskie, mate, broda prop,
twarz podtuzna, wzrost §redni 160—165 cm. podejrzany o kradziez
papierosOw 1 dezercje, 2 szwadron III samodzielnego Dywizjonu
Strzelc. Granicz, w Raczkach, d. 24 kwiet. r. b. L. dz. 3274. Lp. 8748-20.

6049. Pomian-Kruszynski Adam, ppor. 3 p. art. poi.,
przydzielony do I Brygady art. Wlkp.. ur. 23 marca 1893 r. we Lwo-
wie, tamze przynalezny i zatn. ul. Asnyka nr 3, rz.-kat. stuchacz
medycyny, osk. z § 69 w. k; k. Sad polowy 14 Dyw. Piech. Wlkp.
(poczta poi. 52) listem gonczym z' dnia 16 kwietnia r. b. K. 225-20
poufne. Lp. 6916-2Q.

6050. Iprzengarben Boruch, szer., ur. w 1900 r. Praga-War-
szawa, tamze przyn. i zam. ul. Konopacka 31, wyzn. mojz., woZnica,
wlosy czarne, oczy bure, brwi czarne, nos orli, usta szerokie, broda
zwykla, twarz pociagta, jaka sie, wzrostu $redniego. Baon Zapaso-
wy Kowienskiego p. p. iii Komp. Lp. 7043-20.

6051. Szwec Wtadystaw, szer, ur. w 1899 r. w Kleparo-
wie pow. Lwowskiego, tamze przyn, rz.-kat., wolny, murarz. Karta
dezercyjna szpitala zapasowego w Przemy$lu na Zasaniu z dnia
25 stycznia r. b. L. dz. 244-20 Adj. Lp. 7231-20.

6052. Suchecki Piotr, plut., ur. w. 1889 r.. rz.-kat., wolny,
kelner, zam. w Glinnej-Nawarze pow. Lwowskiego, wtosy blond, oczy
siwe, brwi ciemne, nos prop., usta normalne, twarz pociggla, wzrost
niski. Karta dezercyjna D-twa 6 komp. 38 p. p. ,,Strzelcow
Iwowskich poczta potowa 12 dnia 6 stycznia r. b. L. 20. Lp. 7231-20.

6053. Dagbrowski Antoni, szer. z 11 komp. IIl baonu
Bytom. ptk. strz., urodz. 16 sierpnia 1900 r. zam. w Lutomiersku
pow. Laski ul. Kilinskiego nr 14, rzeznik, osk. z §-69 Wuk. Sad
wojskowy O. G. w Poznaniu dnia 18 kwietnia r. b. Nr SI. 1158-20.
Park. Lp. 8559-20.

6054. Pidrkowski Jan, szer. z 4 Komp. 1 baonu Bytom,
ptk. strz. Wkp., ur. 7 czerwca 1809 r. zam. w Lodzi, ksiegarz, osk.
z §§ 69 1 70 w. u. k. Sad wojskowy O. G. w Poznaniu dnia 18 kwie-
tnia r. b. SL 1011-20 Park. Lp. 8559-20.

6055. Drabik JOzef, szer. I Baonu morskiego, ur. 4 listop.
901 r., przynalezny do Tychy, Goérny Slask, $lusarz, blondyn, oczy
niebieskie, nos prop., usta normalne, wzrost Sredni, osk. o dezercje
i kradziez — Sad Wojskowy O. G. Pomorze w Grudzigdzu, dn. 8
maja r. b. L cz. K. 179-20. Lp. 8559-20.

6056. Putka Oteksa szer. lat 38, ur. w Lubyczy kniazie
pow. Rawa-ruska, tamze przyn., nauczyciel wiejski, wzrost 172 cm ,
twarz pociggla, wlosy ciemno-biond, oczy piwne, osk. o dezercje,



Eksp. Sedzia Sledczy Lwowskiego Sadu W. O. G. w Rawie-Ruskiej,
ctaia 29 kwietnia r. b. nr. E67-20.Dzk 1935-20. Lp. 7651-20.

6057. Stepien Wtadystaw, sierz. 1S p. ut, syn Jozefa,
lat 25, ur. w Lodzi, muzykant, wysoki, twarz okragta, wlosy
ciemne, oczy piwne, z §§ 64, 66 w. u. k. i art. 151 i 657 k. k. Sad
Wojskowy O. G. w Lodzi listem gonczym =z dnia 6 maja r, b.
Oddz. II nr. 146-20. Lp. 8559-20.

6057a. Pilecki Leon szer. ur. 1895 r. w Przemyslu,
wysoki, twarz S$ciggla, wlosy blond, oczy piwne, blizna na
prawej nodze od postrzalu. Sad Wojskowy Okregu Generalnego
w Lodzi dnia 28 maja r. b. za nr. 290-20 r. b. Lp. 10173-20.

6057b. Saworyn Daniel, szer. ur. 1898, r. wysoki, twarz
pociagla, wlosy i oczy czarne.

Mikotajewicz Feliks szer. ur. 1895 r., wzrost $redni,
twarz okragta, blondyn, oczy siwe. Wojskowy Sad O. G. we Lwo-
wie, dnia 28 maja r. b. za nr. D. S. K. 2245-20. Lp. 10175-20.

6057c. Kowacz Mar ja lat 23, wysoka, eiemno-szatynka,
w goérnej szczece jeden ztoty zab, pochodzi z pow. Mosciska, legi-
tymuje si¢ $wiadectwem wystawionem przez Urzad gm. Nowosiotki,
pow. PrzemyS$lany, jakotez legitymacj¢ =z fotografja wyst. przez
wladze wojskowg. Okr. K. P. P. we Lwowie Urzad Sledczy L. U. S.
2359. Lp. 10415-20.

6057d. Jaworek Ludwik, szer. ur. 1836 r., W Biatej, pow.
Myslenice, zam. tawnowka, kat., wolny, S$lusarz, wzrost S$redni,
blondyn, oczy niebieskie, twarz okragla, golony, oskar. za mnapad
b. na 20 lat wie¢zienia.

Woéjcik Antoni, szer. ur. w 1897 r, w Radoczy, pow. Wa-
dowiec, kat., wolny, wyrobnik-muzykant, 164 cm., blondyn, oczy
siwe, twarz podtuzna, golony, skazany na 5 lat wigzienia za ra-
bunek.

Orzechowski Wtltadystaw, szer. ur. w 1898 r. w Sienicy,
pow. Krasnystaw, kat,, wolny, rolnik, 175 cm. blondyn, oczy bure,
twarz podtuzna, skazany na 2 i pot roku wigzienia za kradziez.
Zbiegli z Wojsk, wigzienia karnego. Grudziagdz 25 maja r. b. Dow.
Dyw. Zand. Wojsk., nr. 8. Inwig. nr. 346. Lp. 16282-20 ad.

6057¢. Skoczkiewicz Jan, szer., 1901 ur. zam. w Warsza-
wie, Ztota 37, S$redni, postawy pochytej, twarz blada, oczy siwe,
ciemno-blondyn, wubrany w rogatywke biekitng, bluza i spodnie
amerykanskie, plaszcz bigkitny, trzewiki sznurowane, czarne owija-
cze. Skradlszy dokumenty podrézy, rewolwer (duzy mauzer) zbiegt
Grudziadz 27 maja r. b. Dow. Dyw Zand. Wojsk. nr. 8 Inwig. nr. 349.
Lp. 10279-20.

60571. Ch mielecki Wtltadystaw, szer. ur. 1897 r. w Lo-
dzi, syn >i-t-iirjii 1 Marji, rz.-kat., szofer, zbiegl 22 maja r. b. Woj-
skowv Sedzia $ledczy O. G. w Lodzi dnia 28 maja r. b, nr. 237-20.
Lp. 10113-20.



6057g. Iwanicki Michat, popisowy 1889 r. s. Wasyla
i Elzbiety, zam. Ktodno-Wielkie, Dolniez, pow. Zoétkiew karta im. 19-899.

Bednarek Jozef, pop. 18 hstop 1899 r. s. Szczepana i Feski
Kostek, zam. w Heronicach ad Dolina, pow. Zotkiew, 17-899.

Marynowski Kazimierz, pop. ur. 3 czerwca 1899. s. Mi-
chata i Katarzyny, zam. w Dolniczu, pow. Zoétkiew, 21-899.

Marynowski Jan, pop. 1900 r. s. Jozefa i Marji, zam. Do-
lina, pow. Zoétkiew, 19- 899.

Zerebecki Jozef, pop. ur. 29 pazdzier. 1899 r. s. Fran-
ciszka i Rozalji, zam. w Dolinie, pow. Zolkiew, 27-899.

Kurkiewicz Stanistaw, pop. 1901 r.,, s. Piotra i Marji
Luku¢, zam. w Lesienicach, pow. Lwow, 458-90.

Bejgert Michal, pop. 1899 r, s. Adama i Katarzyny zam.
Skwarzawa, pow. Zoétkiew, 119. Pow. Komenda IJzup. 40 pp, Lwow,
dn. 8 czerw. r. b. nr. nr. 7494, 7493, 7492, 7491, 7490, 7502, 7500.
Lp. 10710-20.

6057h. Samnetl Sam, =z It \5 art. rodem z Brodéw, brunet,
oczv bure, brwi czarne, nos poci gly, 166 cm. Urzad Sledczy przy
K. O. P. P. ,Wschod" L. 81. Lp 10699-20.

6057i. Char ko Michat jeniec akr. z gm. Tadanie, pow.
Kamionka Strumilowa Urz. Sled ,,Wshod" L. 78. Lp. 10700-20.

6057j. Koztowski Edward, wulan, ur. 1898 r. zam. w War-
szawie ul. Ogrodowa 46, syn Andrzeja i Julji, obwiniony o zbrojny
napad rabunkowy i dezercj¢, ukrywa si¢ prawdopodobnie u ko-
chanki swej Wtadystawy Sosnowskiej przy ul. Nowowol-
skiej 10. Sad W. O. G. w Warszawie, dn. 29 tuty r. b. L. 472-20.
Lp. 4346-20.

6058. Walczak Franciszek, plut, ur. w 1882 r. w Lo-
kanynie, pow. Kutno, tamze przynalezny, rz.-katol. wolny, szofer,
blondyn, oczy niebieskie, nos usta i broda proporc. twarz owalna.
D-two I szkoty Pilotow w Krakowie — Rakowicach, dn. 19 listop.
r«b. L. dz. 1839. — L. p. 8748-20.

6059. Kudluk Salomon szer. wlosy i oczy czarne twarz
pociggta, wzrost 156 cm. Rckonw. Baonu Zap. 25 p. p. zbiegl
z D-wa Komp. przypuszczalnie w kierunku Czg¢stochowy. Powiatowa
Eomn, Uzup. 27 p. p. ‘Czestochowa nr 3964-IV dn. 30-111 r. b.
Lp. 8777-20. 12139

6060. Chrzastek Antoni, wlosy blond, oczy szare, nos
i u=ta normalne, twarz pociatda, zbiegt z 2 Komp. Baon wart.
Kielce przypuszcz. w kierunku Czgstochowy. Pow. Kom. Uzup.t27 p. p.
w Cze¢stochowie, dnia 22 III, nr. 925. IV Baon wart. Kielce, przypuzscz.

643
w kierunku Czestochow. Row. Kom. Uzup. Lp, 8777-20.

6061. Lodzinski Jézef, szer., ur. w 1896 r. w Czgsto-
chowie, zbiegt z 24 p. p. W. P. Sad Pol: 2 Dyw. Leg. dnia 27 mar.
nr. 641. Lp. 8777-20.



— €

60G2. Su chorzowski Jan, kapral, ur. w 1900 r. w Jama-
szowie, pow. Czestochowski, przynalezny do Ktonnicy, zbiegt z 24
p.- p. Sad Pol. 2 Dyw. Leg. dn. 30 marca nr. 951. Lp. 8777-20.

6063. Cybulski Stefan, strzelec, ur. w 1895 r. w Dabrowie,
Gorniczej i tamze przynalezny, rz.-kat.,, kawaler, murarz, blondyn,
oczy ciemno-niebieskie, nos, usta i broda proporo, twarz ospowata-
wzrost 148 ctm. IIl Samodzielny Dywizjon Strzelcow Granicznych
w Suwatkach, dnia 4 maja r. b. L. dz. 3439. Lp. 8748-20.

6064. Sitéw Wactaw, szer. ur. w 1899 r. we Wloclawku,
rz.-kat., kawaler, rolnik, wlosy ciemno-blond, oczy niebieskie, brwi
czarne, nos proporc. dolna warga gruba, broda i twarz proporc.
wzrost 177 cm. III Samodzielny Dywizjon Strzelcéw granicznych
w Suwatkach, dnia 4 maja r. b. L. dz. 3439. Lp. 8748-20.

.6065. Ajzen stein Majer, kanonier, ur. w sierpniu 1897 r.
w Warszawie, mojz. zonaty, “zewc, wlosy oczy i brwi czarne, nos
usta 1 broda proporc. twarz pociggta. Komp. sztabowa II Dyonu
4 p. a. ¢. w Pabjanicach, dnia 6 grudnia 1919 r. L. 1689. Lp, 8748-20.

6066. Majkut Anna vel Hania, rodem z Bobrki pow.
Lisko i tamze przynal,, lat 20, gr-.kat, panna, corka Wasyla i Ka-
tarzyny, stuzaca, silnej budowy ciata, wzrostu 156 i pdt ctm. twarz
owalna, cera zdrowa, wlosy blond, brwi ciemne, oczy siwe, czolo
wysokie, nos maly, usta grube, posadzona o kradziez. Izba Radna
Sadu Okregowego w Przemy$lu, dnia 7 kwietnia w. b. L cz. 47-20-27.
Lp. 8853-20.

6067. Mazurek Jan, plut..ur. w 1900 r. w Warszawie
przydzielony do Baonu wart. we Lwowie, zbiegl, dnia 4 lutego r. b.
Sad Wojskowy. O. G. we Lwowie, dnia 29 kwietnia r. b. nr. D. s. k.
198. Lp. 9321-20.

6068. Migda Stanistaw, kapr. ur. w 1900 r. w Miednio-
wicach pow. Btonskiego, przydzielony do Baonu wartow. we Lwowie,
zbiegt dnia 8 lutego r. b. Sad Wojskowy O. G. we Lwowie za nr.
D. s. k. 198. Lp. 9321-20.

6069. Magin Edward szer., nr,, 1898 r. w Konstatynowie,
przydzielony do Baonu wartow. we Lwowie, zbiegt dnia 4 lutego r. b,
Sad Wojskowy. O. G. we Lwowie, ur. D. s. k. 198. Lp. 9321-20.

6070. Wendzyehowicz Stefa n szer‘g ur. w 1897 r.
w Dobrach, pow. Turek, rz.-katol, syn Jézefa i.Konstancji, szewc,
isbiegft z warsztatow wojsk, kolejow. nr. 2 z Jedrzejowa, dn. 19 wrze,

Snia 1919 r. Wojskowy Se¢dzia Sledczy Okreg. Olkuskiego nr. 291-19-
Lp. 9823-20.

6071. Rejnert Jan kiel szereg, ur. w 1837 r. w Izbicy,
pow. Krasnystaw, myj.msz., syn Lej,by'i Hany, fryzjeiy zbiegi z Baonu
Zapas. Il p. p. w Niepotomicach. Wojskowy Se¢dzia Sledczy Okregu.
Olkuskiego nr. 281. Lp. 9323-20.



6072. Grodowski Franciszek, szer. ur. w 1896r. w Zele-
chowie, gm. Ilkuly, pow. Btonsk. rz.-katol, syn Leona i Leokadji,
$lusarz, zbiegt z Baonu Zapas. 25 p. p. w Miechowie, dnia 24 gru-
dnia 1919 r. "Wojskowy Sedzia Sledczy Okreg. Olkuskiego nr. 116.
Lp. 9323.

6073. Krasinski Jan, ur. w 1896 r. w Woli Soleckiej, pow.
I1za, rz.-katol., syn Jozefy i Jana rolnik, zbiegt z II komp. rekr. B.
Zapas 3 p. p. Leg., dnia 26 lutego r. b. Wojskowy Sedzia Sledczy
Okreg. Gen. Kieleckiego w Radomiu nr. S. S. 235. Lp. 9323.

6073a. Kralkowski Teodor szer, ur. w 1899 r. w Lodzi,
syn Antoniego i Marji, rz.-kat., szofer. Wojskowy Sedzia Sledczy
0. G. w Lodzi, dnia 28 maja r. b. nr. 20-20 Lp. 10173-20.

6074. a) Nowak, kapitan ukr., rodem z Wiednia, lat okoto
33, wysoki, czarna podilugowata twarz, zaroSnigty, was strzy-
zony, oczy piwne, nos podtuzny, ubrany w austr. mundur, czapka
rosyjska, czerwony kozuch, posiada przy sobie rewolwer.

b) Ger z chorazy ukrainski, z Grabowca, Stryj, lat okoto 30,
wysoki, -cera blada, cienki dlugi nos, duze siwe oczy, uszy
duze, chod cigzki trzg¢sacy, ubranie rosyjskie, posiada rewolwer
»dteyer” 1 pienigdze okolo 60000 rub. austr., denik. i marki.

c) Fedoro w, chorazy ukr., z pow. Dolinaj lat okoto 27—30,
wysoki, wlosy czarne, brak pdét nosa, przez nos moéOwi, oczy
siwe, ubrany w czarne spodnie, bluze austr., kozuch nakryty plasz-
czem rosyjskim. Urzad Sledczy przy Okr¢g. Komendzie, Pol. Panstw.
»Wschod” do L. 9, dnia 16 maja r. b. Lp. 9280-20.

6075. a) Poster Se lig, lat 20, wyzn. mojz.; wolny, wzrost
maly, budowa ciata szczupta, twarz okragla, cera twarzy zdrowa,
wlosy czarne, czolo szerokie, brwi czarne, oczy siwe, nos szeroki,
wargi wypukte, zeby zdrowe, broda prop., ubranie miejskie, buty
z cholewami.

b) Mazier Adolf F eder, lat 17, wyzn. mojz., wolny,
wzrost §redni, budowa ciata szczupta, twarz okragla, cera twarzy
zdrowa, wtosy blond, czolo prop., oczy siwe, usta mierne, z¢by
zdrowe, analfabeta, ubrany w czarng kurtke, buty z cholewami, po-
sadzeni o kradziez koni. Urzad Sledczy przy Okr. Komendzie PoL
Panstw, we Lwowie. L. U. S. 1b94-20. Lp. 9107-20.

6076. Jabtonski Juljan, kapral, ur. w 1895 r. w Wilnie
przydzielony do Baonu wart. Lwow, zbiegl ze swego oddziatu dnia
1 czerwca 1919 r. Sad Wojskowy O. G. we Lwowie nr Dsk. 198.
Lp. 9321.

6077. Kaminski Wtadysta w, kapral, urodz, w 1896 1,
w Zurominie, pow. Sierpc, przydzielony do Baonu wart. we Lwowi®
zbiegt. Sad WOJskowy 0. G. Lwow, dnia 29 kwietnia r. b. za nr Dsk.
198. Lp. 9321.

6078. Ole¢edzki Bolestaw, kapral, ur. 1900 r. w War-
szawie, jmzydzielony do Baonu wart. Lwoéw, zbiegt dnia 4 lutego



r. b. Sad Wojskowy O. G. we Lwowie, dn. 29 kwietnia r. b. nr 198.
Lp. 9321.

6079. Dotgun Olga f Marja Malcowa, lat 19, po
dokonaniu kradziezy, bielizny szpitalnej ze stemplem ,Szpital cho-
rob zakaznych w Stoku-lackim) zbiegta w kierunku Kielc. Rysopis:
blondyna, oczy niebieskie, nogi nadzwyczaj grube, ubrana w grana-
towy zakiet, czarne buciki i bronzowe ponczochy. Urzad Sledczy
w Siedlcach, dnia 28 kwietnia r. b. nr 1503. Lp. 8216.

6080. Ziom ber Ludwik, wur. 1 stycznia 1893 r., w pow.
Jasio, Galicja, zbiegt z 3 putku strzel, podhalanskich; dnia 11 listo-
pada 1919 r., wlosy ciemno-blond, oczy siwe, twarz okragla,
wysoki. Korpus armji, dywizja 8. Poczta poiowa 34, nr 7541. Lp. 8748.

6081. Wigckiewicz Juljan, urodz. 5 listopada 1887 r.
w Zalesiu, pow. Ciechanow, zbiegl z 3 pulku strzelcow podhalan-
skich dnia 10 listopada 1919 r., szatyn, oczy szare, czolo normalne,
twarz okragla, wzrost 172 cm. Powddztwo 3 pulku strzelcow' podha-

lanskich, miejsce postoju Gilin, pow. Hocki, dnia 16 luteeo r. b.
nr 130. Lp. 8748.

6082. Makarski Antoni, szereg, urodz. 1894 r., w pow.
Opoczno z. Radomska, zbiegt z Baonu wart. ze Lwowa 4 lutego r. b.
Sad Wojskowy O. G. we Lwowie nr Dsk. 198. Lp. 9321.

Morderstwa.

6083. Dnia 8 maja r. b. na dom .Szewczuka Tomasza
we wsi Hosznia-Abramowska, gm. Goraj, napadto 2 zamask o-
wanych bandytow, ktorzy zastali Szewczuka w stodole i za-
zadali wydania pieni¢gdzy. Otrzymawszy odmowna odpowiedz, jeden
z bandytow wystrzelil z rewolweru, ktadgc Szewczuka trupem na
miejscu, poczem zbiegli. Ekspozytura Sledcza pow. Zamojskiego
nr 6219-137 E. S., z dnia 10 maja r. b5 Lp. 8904-2Q.

6084. Dnia 3 maja r. b. do mieszkania. Rudnickiego Mi-
kotaja, wtamat si¢ bandyta, =zobaczywszy Rudnickiego
wchodzgcego do sieni dat do niego Ostrzaly z 'rewolweru ktadgc go
trupem na miejscu. Zona zamordowanego na odgtos strzatow wy-
biegta na podwoérze wzywajac pomocy, wtedy bandyta dal do niej
2 strzaiy, ktéorymi zostata raniona w glowe i prawe udo, a nastgpnie
pchnat ja w plecy 4 razy nozykiem. Rysopis: wzrost $redni pra-
wie matly, silnie zbudowany, brunet, twarz petna okragta, wargi
grube, ubrany w kurtke ciemnego koloru, na glowie kaszkiet, mo-

wit po rusku. Urzad Sledczy przy Okregowej Kom. Pol. Panstw.
Wschod L. 1-20. z dnia 8 maja r. b. Lp 8920-20.



Napady rabunkowe.

6085. Dnia 23 kwietnia r. b. na szosie wiodacej z m. Lodzi do
Aleksandrowa na Kasprzaka Jozefa i Jasiaka Jozefa mie-
szkancé6w m. Dobrej, napadito 4 uzbrojonych bandytow,
ktéorzy zrabowali 5600 mk. Rysopis bandytow: wszyscy ubrani
w wojskowe ptlaszcze, przy boku tadownice do kul karabinowych,
wzrostu $redniego, bez wasow, lat okoto 20, jeden z nich miat na
dolnej wardze z prawej strony ran¢. Komenda Pol. Panstw, pow.
Tureckiego L. 2835 z dnia 3 maja r. b. Lp. 8814-20.

608G. Dnia 23 kwietnia r. b. na dom Wywiata Jana, w Kro-
pidle Starym gm. Nieszkéw, napadto 3 uzbrojonych w re-
wolwery bandytoéw, ktorzy zrabowali 4000 rb. 3 sznurki praw-
dziwych korali wart. 800 rubli. Rysopis bandytéw 1) niski, szczupty,
na twarzy posmolony, lat okoto 22. czarne ubranie, trzewiki i gra-
natowa maciejowka, 2) wysoki, blondyn, niezamaskowany, lat okoto 28,
ubranie popielate, kapelusz =zielony. Komenda Pol. Panstw, pow.
Miechowskiego L. dz. 3299, z dnia 5 maja r. b. Lp. 8819-20.

6087. Dnia 24 kwietnia r. b. na Buzio Marje¢, =z Sanoka
i Lisniewska Aniele z Tvrawy Solnej w lesie pomiedzy Liszng
a Tyrawga Solna napad% zotnierz uzbrojony w bagnet i zra-
bowat pierwszej 1000 kor. i 1400 marek. Rysopis: wysoki, oczy
czarne, twarz podtugowata, bez zarostu ubrany w czapke serbska,
bluzg¢ z6itg, spodnie zielunkowate, podoUm owijacze, lat 22. Urzad
Sledczy przy Okr. Kom. Pol. Panstw, w Przemys$lu L. 1054- U. S.
Z dnia 30 kwietnia r. b. Lp. 8827-20.

Kradzieze.

6087a. 6000 kor. w banknotach po 1000 kor., 2000 kor., w bankn.
po 100 kor. 1000 kor. w bankn. po 50, 20, 10 kor., 1000 mk. w bankn.
po 100 mk. metr czarnej jedwabnej materji, 2 i p6t m. jasno-zobttej
jedwabnej gazy, 1 i p6t m. welnianej granatowej materji, 1 brukse-
linowy czarny fartuszek, 2 koszule damskie, 2 poszewki z haftem,
stanik haftowany, przes§cieradto pod kotdre, torebke reczng korali-
kowa, poduszke matg jasiek, 2 pledy (szale) jedeu granatowy w czer-
wone paski, drugi ciemny w duzych odstepach waskie paski, obok
nich czerwone, 3 srebrne monety francuskie: jedna 5-cio frankdwka,
2 dwufrankéwki oraz par# jedno i pigcio-centimowych srebrnych,
tacznej w tosci 15010 kor. skradziono, dn. 25 marca r. b. Helenie
Goreckiej, w Petkiniach. pow. Jarostaw. O dokonanie kradziezy
posgdzona jest’stuzaca poszkodowanej', Klara Kopiec alias
Anna Socha vel Suchar. Urzad Sledczy przy Okr. Kom, P. P,
W Przemy$lu, dnia 6 kwietnia r. b. L. 715 U. S. Lp. 7164-20.



6087b. Dwa pasy skorzane, pierwszy 12 m. diugosci i 16 ctm.
szerokosci, drugi 10 m. dtugosci i 14 ctm. szerokosci wartosci okoto
25000 kor. skradziono przez nieznanych sprawcdw w nocy na 22 marca
r.b.Jo6zefowi Tarnawskiemu, wlascicielowi mtyna paro-
wego w Samborze. Za$ na szkode¢ wtlasciciela kawiarni, Maksa
Bergera, z kota motoru elektrycznego dwa pasy, pierwszy 16 m.
dtugosci i 12 ctm. szerokosci, drugi 11 m. dlugosci a 14 ctm. szero-
kosci wartosci okoto 30000 kor. Urzqd Sledczy przy Okr. Kom. P. P.
w Przemys$lu, dnia 8 kwietnia r. b. 754 U. S. Lp. 7338-20.

Kradzieze koni.

6088. Konia masci ciemno-czerwonej, gwiazdka na czole, lat 5,
wielko$ci $redniej, wart. 12000 kor., skradziono w nocy z 13 na
14 maja r. b. z pastwiska w Rozdole Kry wyj Iwanowi, i klacz
masci czerwonej, gwiazdka na czole, lat 8 wielkoSci S$redniej, wart.
12000 kor. skradziono tejze nocy i z tegoz pastvyiska Andruchowi
Andrusiowi z -Werynia. Eksp. Pol. Sledcza P. P. w Stryju,
dnia 17 maja r. b. E nr. 135. Lp. 9364-20.

6089a. Par¢ koni 1 zrebig, wartosci 80000 mk., skradziono
w nocy 13 na i4 maja r. b. z folwarku Dzbow, bedacego
pod zarzagdem Policji P. skradzione konie stanowily dowdd rzeczowy
do sprawy Fajertaga Szmu la, zam. w Krzepicach pow. Czesto-
chowskiego.

b. Konia warto$ci 25000 mk. skradziono z 17 na 18 maja r. b.
Koconowi Stanistawowi, zam. we wsi Dg¢bie gm. Popow.

c¢) Konia warto$ci 20000 mk. skradziono dnia 17 maja r. b.
Szoferowi Karolowi, zam. we wsi Dgbrowa gm. Popow. Eksp.
Kieleckiego Urze¢du Sledczego w Cze¢stochowie, dnia 18 maja r. b.
Lp. 1532. Lp. 9262-20.

6090. Dwie klacze: 1~klacz karo-gniada, zgrzywa na prawa
strone, lat 10, 2) klacz kasztankeg, $lepg na lewe oko, z grzywa na
lewg strone, lat 12, wartoSci ogdlnej 20000 mk. skradziono w nocy
z dnia 10 na 11 maja r. b. Dudzikowi Janowi, zam. we wsi
Zukow gm. Miagczyn. Kom. P. P. obwodu Hrubieszowskiego, dnia
13 maja r. b. nr.3137. Lp. 9348-20.

6091. Trzy klacze 1 Zrebaka:1) karo-gniada, tylne nogi do
pecin biate, wzrostu wyzej S$redniego, lat 8, 2) klacz kara, na tylnej
lewej nodze peknigte.kopyto, wzrostu wyzej sredniego, lat 7, 3) klacz
kasztanowata, tysa, nogi do pecin biale, wzrostu wyzej $redniego,
lat 7, 1 zrebaka masci bulanej, grzywa i ogon czarne, lat 3, ogdlnej
wart. 60000 mk., skradziono w nocy z dnia 8 na 9 maja r. b. Ru-
dnickiemu Ignacemu =z folwarku Obrawice gm. Moniatycze.
Kom. P. P. obwodu Hrubieszowskiego, dnia 12 maja r. b. nr. 3115.
Lp. 9347-20.



6092. Konia lat 5, masci karej, na przedniem lewem kopycie
wypalony numer ,,146”,a na lewym boku wyci¢ty numer ,,146”, war-
tosci 10000 rb., skradziono w nocy z dnia 11 na 12 maja r. b. Sko-
i;upie Pawtowi, mieszkancowi wsi Mniszek gm. Rosin. Eksp.
Sledcza przy Kom. Pol. Panstw, pow. Janowskiego, dn. 12 maja r. b.
Lp. 3441- 1. -N. 373. Lp. 9303-20.

6093. Klacz lat 3, masci gniadej, na prawym boku znak od
przebicia rogiem przez krowe, wart. 7000 rb., skradziono z dn. 1l na
12 maja r, b, Ohgjdasowi Andrzejowi, mieszk. wsi Mniszek
gm. Kosin. Eksp. Sledcza przy Kom. Pol. Panstw, pow. Janowskiego,
dnia 12 maja r. b. Lp. 3442- 1. W. 374. Lp. 9303-20.

6094. Konia masci ciemno-gniadej, na Ibie i piersiach brodaw-
ki, ogon u géry wytarty, lat 5, wart. 8000 rb., skradziono w nocy
z 14 na 15 maja r. b. Cie$likiewiczowi Karolowi, miesz.
wsi Jozefin gm. Lopuszno pow. Kielce Eksp. Kieleckiego Urz. SIL
w Kielcach dn. 19 maja r. b. Lp. 1261. Lp. 9276-20.

6095. Konia watacha, wielkos$ci $redniej, masci zo6ltej, grzywa
i ogon czarny, grzywa podcieta, lat 3, wart. 8000 k., skradziono
w nocy z 6 na 7 maja r. b.

Fedusiak Katarzynie, w Leninie Wielkiej pow. Stary
Sambor. Urzad Sledczy przy Okr. Kom. P. P. w Przemys$lu dn. 12
maja r. b. L. 1179 U. S. Lp. 9212-20.

6096. Konia lat 12, masci gniadej, 2 biatle plamki na grzbiecie,
wzrostu wysokiego i woz, skradziono 20 kwiet. 1. b. Szymbor-
skiemu Janowi, miesz. wsi Choszczowka gm. Minsk Mazo-
wiecki. P. P. na powiat Minsko-Mazowiecki dn. 17 maja nr. 4534.
Lp. 9370-20.

6097. Ogier niasci karej, lat 5, na prawym udzie dwie biate
kropki wielko$ci malego guzika, dwa narostki, jeden na piersiach,
drugi na lewej topatce, na przodzie ki¢ba, biala mata plama, wart.
21000 mk., skradziono w nocy z 13 na 14 maja r. b. Rozanskie-
mu Jozefowi, zam. W Milawie przy ul. Rozgard nr 114. Kom.
Pol. pow. Mlawskiego dnia 14 maja r. b. L. dz. 6223. Lp. S269-20.

6098. Ogiera masci karej, lat 5, wzrost $redni, tylna prawa
noga nad kopytem biala, wartosci 8000 rb!, skradziono w nocy z 9
na 10 maia r. b. Rakowi Janowi, zam. we wsi Wola-WiSniowa
gm. Wloszczowa. Kom. Pow. Pol. Panstw, w Wloszczowie. Post.
w Nioznanowicach dnia 10 maja r. b. L. 172. Lp. 9273-20.

6099. Dwie klacze i zrebi¢: 1) klacz masci kasztanowatej, grzy-
wa po prawej stronie, strzalka na czole, lat 7, 2) klacz karg, grzy-
wa po lewej stronie, maty kwiatek na czole, lewa poslednia noga
obtarta od postronka lat 7 i 3) zZrgbie 2 i p6t miesigczne, kasztano-
wate, nad czotem zrzuca, dawnag sier§¢ a przebija si¢ siwa z kwiat-
kiem, skradziono w nocy z 15 na 16 maja r. b. Mikulskiemu
Michatowi, zam. we wsi Deszno gm. Przgstaw Eksp. Kieleckiego



12

Urzadu Sledczego w Jedrzejowie dnia 18 maja r. b. Lp. 765
Lp. 9206-20.

6100. Konia lat okolo 13, masci kasztanowatej, wart. 30000
mk., i woz w deskach w dobrym stanie, wart. 2000 m!c., skradziono
z dnia 18 na 19 maja r. b. Gérskiemu Adamowi, zam. we wsi
Jezowiec, gm. Komorniki, pow. Grolecklego Telefonogram Urzad
Sledczy Okr. Warszawskiego dnia 21 maja r. b. Lp. 9243-20.

6100. a) Pare koni: 1) masci kasztanowatej, lysy, dwie zadnie
i jedna noga przednia do pecin biale, kuty na 3 nogi, wzrostu ma-
lego, lat 6, 2) maSci gniadej, na lewej stronie grzbietu znak liszajo-
wy, wzrost maly, lat -6, warto$ci 50000 kor., oraz w6z wart. 10000 k.
i uprzaz wart. 1000 Kor., skradziono wnocy z dnia 28 na 29 majar. b.
Hex mano wi Henrykowi, mieszk. Belelni, pow. Snlatyn Urzad
Sledczy przy Okr. Kmdzie Pol. Panstw. ,Wschéd” L. 133 dnia. 19
czerwca r. b. Lp. 11596-20.

6101. Konia maS$ci gniadej z gwiazdka na lysinie, lat 5, i klacz
kara, lat 4, z bryczka na czarno malowana stara, wart. 80000 mk.,
skradziono dnia"l6 maja r. b. wladcicielowi majatku Ryb in, gm.
Zaborow. Telefonogram Kom. Pol. pow. Warszawskiego z dnia 17
maja r. b. Lp. 8901-20.

6102. Klacz masci brudno-kasztanowatej z mala brudng gwiazd-
kg na lbie, lat 20, wart. 8000 mk.; skradziono w nocy z dnia 29 na
30 kwietnia r. b. Domalewskiej Wladyslawie, zam. we wsi
Daniléwka gm. Orlo.

Pare koni: 1) konia masci kasztanowatej z gwiazdka na lysinie,
tylna lewa noga do kolan biala, lat 3--4, wart. 20000 mk., 2) Ogier
wzrostu Sredniego, masci kasztanowatej, grzywa i ogon konopiasta,
lat 2—3 wart. 17000 mk., skradziono w nocy z 26 na 27 kwietnia r. b.
Moczulskiemu Antoniego, ze wsi Trynisza Kuczowo gm.
Boguty.

Konia masci gniadej, prawe przednie kopyto sztorcowe, a lewe
przednie plaskie, wart. 25000 mk. skradziono tejze nocy Za wi-
Bzowskiemu Janowi, mieszkafncowi tejze wsi.

Pare¢ koni: 1) kobyle masci gniadej, lat 10, na nodze guz, wart.
20000 mk., a) konia maSsci jasno-kasztanowatej z gwiazdka na lysinie
wart. 20000 mk., wéz z nowg przednia czescia, wart. 2000 mk. i szleje
wart. 1000 mk. skradziono Ogniorskiemu Bronislawowi,
ze wsi Rotki Dacbogi, gm. Zareby-KoScielne. Pol. Panstw. Kom.
pow. Ostrowskiego, dnia 5 maja r. b. nr. 2292-11. Lp. 9175-20.

6102a. Klacz masci zoltej, lat 6, czolo biale, zadnie nogi po pe-
cine biale, na zadku z prawej strony znak, wzrostu Sredniego, chuda,
wart. 16000 kor., skradziono w nocy z dnia 24 na 25 kwietnia r. b.
Peleehowi Iwanowi, mieszk. Horodyszcza-Barylanskiego.

1) klacz masci gniadej, mala, chuda, Hat 4, niekuta, 2) klacz
masci zo6ltej, lat 4, lysa na czole, niekuta, wart. 3000 kor., skra-
dziono Koty ho wi Michalowi, mieszk. tejze wsi. Post. P. P.



13 _

w Sieleu pow. Sokal. Eksp. P. Sledcza w Rawie Ruskie}. Raport
z dnia 7 maja r. b. Lp. 8823-20.

Kradziez bydla*. 6102b. Krow¢ masci czarnej, pod brzuchem
biata, na grzbiecie mig¢dzy lopatkami biata, nogi krotkie grube, na
piersiach z prawej strony obdarta od szlei, nogi przednie przy ra-
pciach biate, =zadnie za$ od kolan biale, wart. ,4500 rb., skradziono
W nocy z 27 na 28 maja r. b. WOJtySlﬁkOWl Franc1szkow1
mieszk. wsi Sucha-Woéika, gm. Annopol. Eksp. Sledcza przy K.P. P.
pow. Janowskiego. Lp. 3970-1. N. 452. Lp. 12177-20.

Rzeczy do odebrania.

6102c. Bryczka koloru zo6ttego, resorowka, na bocznych deskach
nacigcia imitujgce plecenie z rézeg, z prostymi blotnikami, siedzenie
obite pluszem. Ivmda P. P. pow. Lowickiego, dnia 17 kwietnia r. b.
Nr 4797. Lp. 7623-20. o

6102d. Zegarek zloty damski emaljowany z lancuszkiem ztotym,
pugilares srebrny, branzoletka zlota z wisiorkiem, tancuszek ztoty,
para kolczykdéw ztotych z brylantami i pier§cionek ztoty z brylanta-
mi.—Sad Okrggowy oddz. VIII. Rzeszéw, dnia 23 stycznia r. b.
L. cz. 1616-19. Lp. 7718-20.

Odwolania.

Konie zwrécone: 6102¢. Konie skradzione Aruszewiczowi,
Osieckiemu i Leszczynskiemu (Gaz. Sled.) Nr 59 poz. 6153)
odnaleziono i zwrdécono poszkodowanym. Komda Pol. w Szczu-
czynie.. Nr 3298. Lp. 1 1218-20.

6102f. Konie z wozem skradzione Ostatkiewiczowi Pa-
wltowi, Stawskiemu Stanistawo wi.i Witkiemu Wikto-
rowi (Gaz. Sled. nr. 61 poz. 6303) odnaleziono i zwrdcono wlasci-
cielowi, sprawca kradziezy Samluk Teodor —zbiegt. Eksp. Pol. Sled.
pow. Kolnenskiggo nr 324. Lp. 9554-20 ad. )

6102g. Konie skradzione u Tetra Kazimierza (Gaz. Sled. 68
poz. 6994) odnaleziono i zwrocono poszkodowanemu. Kom. pow.
P. P. w Sandomierzu. Post. w Dwikozach nr 2. Nr 462. Lp. 10746-20 ad.

Uzupelnienia.

6102h. Uzupelnia si¢ list gonczy Gazeta Sledcza L. 8 poz. 997
za Dobruchowskim Ludwikiem nastepujaco: syn Wiktora



i Marjanny z Kalinowskich, ur. 25 sierpnia 1893 r. w Warszawie,
kawaler, rz.-kat., krawiec, przydzielony do intendentury Dw. fr. Lit-
Bial. w Wilnie. Rysopis: wzrost 174 i p6l cm., posta¢ kregpa, po-
stawng', ramiona poziome, wlosy czarne, twarz peina owalna, falista,
nos gruby prosty, uszy i usta $rednie, z przodu brak 3 zgbow
u gory, podbrodek szeroki z doteczkami, moéwi takze po rosyjsku.
Znaki szczegdlne: lewe rami¢ tatuowane farbg niebieska, ponizej
lokcia, zewn. utan spieszony pod drzewem, o ktore owija si¢ wiel-
ki waz, strona wewn. kobieta ze skrzydtami motyla, prawe ramig¢
tatuowane farbg niebieska, ponizej lokcia strona zewn. utan na ko-
niu, strona wewn. aeroplan. W razie ujecia odstawi¢ do Sekcji De-
fenzywy O. II Sztabu Min. Spr. Wojsk. Lp. 1181-29 ad.

Sprostowanie.

6103. W Gazecie Sledczej L 34 z dnia 12 kwietnia 1920 r.
w rubryce p. t. ,,Uzupelnienia" pozycja 8584 mylnie wydrukowano
numer pozycji. Zamiast: (Gaz. Sled. nr. 17, poz. 1864) ma by¢ (Ga-
zeta Sledcza nr 17, poz. 1964).



Skorowidz nazwisk.

Ajzenstein Majer — 6065
Andruch Andrus$ — 6088
Aruszewicz —6102c¢
Bednarek Jozef —6057¢g
Bejgert, Michat —6057¢
Berger Maks —6087b
Brdak Antoni — 6038
Buzio Marja — 6087
Chajdas Andrzej — 6093
Charko Michat —6057 1
Chmielecki W tadystaw—GO57f
Chrzastek Antoni — 6060
Cieslikiewicz Karol — 6094
Cybulski Stefan — 6063
Dabrowski Antoni — 6053

Dobruchowski Ludwik—6102h
Dotgun Olga false Marja

Malcowa — 6079
Domalewska Wtadystawa 6102
Drabik Jozef — 6055
Dudzik Jan — 6090
,Dzbow” folwark —6089a
Fajertag Szmul —6089a
Federow —6074c
Fedusiak Katarzyna — 6095
Gerz —6074b
Goldwasser-W odzinski

Ludwik Jan — 6037
Gorski Adam — 6100
Gorecka Helena —6087a.
Grodowski Franciszek— 6072
Hexman Henryk —6100a
Iprzengarben Boruch — 6050
Iwanicki Michat —6057¢g
Jabtonski Juljan —.6076
Jasiak Jozef — 6085

Jaworek Ludwik —6057d
Kacprzak Jozef — 6085
Kaminski Wtadystaw — 6077
Kom. P. P. pow. Lowic-

kiego —6102c¢
Kocon Stanistaw —6089b
Kope¢ Klara f. Socha

V. Suchar —6087a
Kotyh Michat —6102a
Kowalczyk Jan — 6040
Kowacz Marja —6057¢
Koztowski Edward —6057 j
Krans Mozes — 6045
Krasinski Jan — 6073
Kralkowski Teodor —6073a
Krysiak Joézef — 6036
Krywyj Iwan — 6088
Kuczabski Wlodzimierz 6042
Kudluk Salomon — 6059
Kurkiewicz Stanistaw —6057g
Leszczynski > —6102e¢
Lisniewska Aniela — 6087
Laba Julja — 6046
L odzinski Jozef — 6061
Lokietko Jozef — 6047
Magin Edward — 6069

Majkut Anna vel Hanig 6066
Marynowski Kazimierz—6057g

Marynowski Jan —6057¢g
Mazier Adolffalse Feder 6075b
Mazurek Jan — 6067
Makarski Antoni — 6082
Migda Stanistaw — 6068
Mikotajewicz Feliks —6057b
Mikulski Michat —6099

Moczulski Antoni — 6102



Niemczyk Bartlomiej — 6044

Nowak —6074a
Ochrymowicz Piotr — 6035
Ogonowski Bronistaw — 6102
Oledzki Bolestaw — 6078
Osiecki —6102¢

Ostatkiewiez Pawel —610af
Orzechowski Wtadystaw 6057d

Petech Iwan —6102a
Pietryka Stanistaw — 6043
Pilecki Leon —6057a
Piorkowski Jan — 6054
Pomian Kruszynski

Adam — 6049
Poster Selig —6075a
Putka Oleksa — 6056
Rak Jan — 6098
Rejnert Jankiel — 6071
Reksidler Albert — 6048
Roézanski Franciszek — 6041
Roézanski Jozef — 6097
Rudnicki Ignacy — 6091
Rudnicki Mikotaj — 6084
»Rybie”—majatek — 61015
Samnen Sam —6057h
Sawozyn Daniel —6057b

Sad Okr. w Rrzeszowie 6102d

Sitow Wactaw — 6064
Skoczkiewicz Jan —6057¢
Skorupa Pawel — 6092
Stawski Stanistaw —6102f
Stepien Wtadystaw  — 6057
Suchecki Piotr — 6052
Suchorzewski Jan — 6062
Szewczuk Tomasz — 6083
Szofer Karol —6089¢
Szubert Jan false Sza-
blinslri Jan — 6039
Szwec Wiadystaw — 6051
Szymborski Jan — 6096
Tarnawski Jozef —6087b
Tetr Kazimierz —6102g
Walczak tranciszek — 6058
Wendzychowicz Stefan 6070
Wieckiewicz Juljan  — 6081
Witkie Wiktor —6102f
Wjcik Antoni —6057d
Wojtysiak Franciszek —6102b
Wywiata Jan — 6086
Zawiszowski Jan — 6102
Ziomber Ludwik — 6080
Zerebecki Jozef —6057¢g

W. Ludwikowski.
Naczelnik Wydziatu 1V.

Drukarnia IV Wydziatu Kom. Gt Policji Panstwowej M 561 5.VII 1U20 —11500.



